
UCHWAŁA NR 30
Rady Dyscypliny lnżynieria Materiałowa

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie

z dnia 26 kwietnia 2O24 r.

w sprawie nadania dr inż. Magdalenie Kwiatkowskiej
stopnia doktora habilitowanego

Na podstawie art. 22L ust. L2 w zwlązku z art. 178 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2OL8 r. Prawo

o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U.zżO23 r. poz. 742,zpoźn.zm.| w związku z§ t7 b ust. 1

pkt 2 Statutu ZUT (zpóźn. zm.) uchwala się, co następuje:

§r,
Rada Dyscypliny lnżynieria Materiałowa ZUT nadaje dr inż. Magdalenie Kwiatkowskiej stopień doktora

habilitowanego w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria materiałowa.

§z,
Uchwała wchodziw życie z dniem podjęcia.

W zastępstwie Przewod niczącej Rady Dyscyp li ny

lnżyn Materiałowa

prof. dr h
:\lU&/UVw1,1
b. inż. Jolanta Barh nowska


